7

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 апреля 2016 года                        № 52            ст. Новопластуновская
жилищного строительства или для х
Об отмене постановления администрации
Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 26 февраля 2016 года № 25 «Об утверждении
административного регламента предоставления
администрацией Новопластуновского сельского поселения Павловского района муниципальной услуги «Отнесение земельного участка к землям определенной категории»

На основании экспертного заключения департамента внутренней политики администрации Краснодарского края управление по взаимодействию с органами местного самоуправления от 6 апреля 2016 года № 34.01-460/1604 постановляю:

1. Отменить постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 26 февраля 2016 года № 25 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Новопластуновского сельского поселения Павловского района муниципальной услуги «Отнесение земельного участка к землям определенной категории».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Новопластуновского сельского

поселения Павловского района

А.П.Клименко